
        CITTA’ DI NICOTERA 
          PROVINCIA DI VIBO VALENTIA 

 

          DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

N°  323   del reg.     Reg. gen.   544   del  25/9/2014   
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Liquidazione fatt. 14631825 per tributo  speciale per il    
             conferimento RSU   in discarica  Daneco Impianti mese di   
             agosto 2014 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

L’anno duemilaquattordici  addì venticinque  mese di settembre  ore 12.00  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Il Responsabile dell’Area Tecnica adotta la seguente determinazione. 
CIG: XF910C8325 
VISTO il Decreto Commissariale prot. n. 7436 del 01/08/2013 con il quale il 
sottoscritto è stato nominato Responsabile Area Tecnica; 
CONSIDERATO che i RSU prodotti da questo  Comune devono essere 
conferiti presso una discarica autorizzata; 
CHE per lo smaltimento dei rifiuti alla Società di gestione spetta  un contributo 
disposto dal Commissario Delegato per l’Emergenza RSU della Regione 
Calabria - O.C. n. 10097 del 23/06/2011 – L.R. 16/2000 - ;  
VISTA la determina n. 286 del 14/12/2009 con la quale è stata impegnata sul  
Cap. 1740 – 3 Cod. 1090507 la somma  di € 50.000,00  per l’anzidetto 
servizio; 
VISTA la fattura n. 14631825 del 31/068/2014 di € 1.876,77 compreso IVA 
10%  presentata dalla Daneco Impianti per il tributo speciale deposito in 
discarica RSU per il mese di agosto 2014;  
VISTO il D. Lgs n. 267/2000;  
 
    D E T E R M I N A 
 
1. La premessa è parte integrante del presente Atto. 
2. Di liquidare  la fattura n. 14631825 del 31/08/2014 di € 1.876,77 periodo 

agosto  2014 a favore  della Daneco Impianti  S. r. l. per il pagamento  del 
tributo speciale per il conferimento in discarica dei rifiuti RSU  

3. Di dare atto che la  somma di € 1.876,77  trova copertura finanziaria sul  
Cap. 1740 – 3 RRPP – Impegno 288/2009. 

         
       Il Responsabile dell'Area Tecnica 

                        F.to       Ing. Carmelo Ciampa 
 
 
 
 



 
SERVIZIO FINANZIARIO  

 
          DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  DELL’AREA TECNICA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

N°  323     del reg.     Reg. gen.  del  

 
   Visto di regolarità contabile sull’impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria. E’ 
stato assunto impegno sul Cap.  1740  , Art. 3   del bilancio corrente cod.                   . 

 
Impegno n°  288/2009 
 
Liq. n°     250                                                                            Nicotera, lì         02/10/2014                    

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Fortunato Campisi                                                         Dott. Angelo Grande 

 


